
PROPOZYCJA PROGRAMU

TANZANIA: SAFARI PN TARANGIRE, MANYARA,
SERENGETI, NGORONGORO + ZANZIBAR

17-09-2024 - 29-09-2024

Numer propozycji: 4/8/2024



TWOJA PODRÓŻ W PIGUŁCE

Safari w Afryce nie da się porównać z żadnym innym przeżyciem. Brzmi jak frazes? Tylko dopóki sami tego
nie doświadczycie! Wyruszycie w podróż prywatnym samochodem terenowym przeZ cztery najpiękniejsze
Parki Narodowe Tanzanii, będziecie podziwiać krajobrazy sawanny i obserwować dzikie zwierzęta w ich
naturalnym środowisku, nieraz z bardzo bliska. Czy uda się zobaczyć Wielką Piątkę Afryki czy nie - wrócicie
zachwyceni. Czeka Was również wizyta w wiosce Masajów i zetknięcie z kulturą nomadów.

TERMIN 17-09-2024 - 29-09-2024

LICZBA DNI 13 dni

PLAN PODRÓŻY ARUSZA - PN TARANGIRE - PN JEZIORA MANYARA - PN SERENGETI -
REZERWAT NGORONGORO - ARUSZA - ZANZIBAR

CENA 5 915 EUR + 2 400 PLN (za osobę dorosłą, bez opieki polskojęzycznego pilota
Kiribati Club, z lotami międzynarodowymi i wewnętrznymi)

LOTY

Przeloty międzynarodowymi liniami lotniczymi Turkish Airlines:
17.09.2024: wylot z Krakowa (KRK) 09:40 - przylot do Stambułu (IST) 13:05
17.09.2024: wylot ze Stambułu (IST) 18:20 - przylot na lotnisko Kilimandżaro
(JRO) 01:25+1

29.09.2024: wylot z Zanzibaru (ZNZ) 04:20 - przylot do Stambułu (IST) 12:05
29.09.2024: wylot ze Stambułu (IST) 21:30 - przylot do Krakowa (KRK) 22:40

PROPOZYCJA WAŻNA DO 20.07.2024

CENA OBEJMUJE:

przeloty międzynarodowe na trasie Kraków (KRK) - Kilimanjaro (JRO) - Zanzibar (ZNZ) - Kraków (KRK)
przelot wewnętrzny na trasie Kilimanjaro (JRO) / Arusza (ARK) na Zanzibar (ZNZ)
plan Twojej podróży dzień po dniu z praktycznymi informacjami w wygodnej aplikacji mobilnej
transfery z/na lotnisko w Tanzanii
1 nocleg w lodge w okolicy Karatu (PN Jez. Manyara) ze śniadaniem, pokój TWIN z łazienką
2 noclegi w lodge w Arushy ze śniadaniem, pokój DBL z łazienką
1 nocleg ze śniadaniem w Stone Town na Zanzibarze, pokój DBL z łazienką
4 noce ze śniadaniem w hotelu na wybrzeżu, pokoje DBL z łazienką (pokój DELUXE)
prywatny transport wg programu
6-dniowe safari (Park Narodowy Tarangire, Park Narodowy Jeziora Manyara, Park Narodowy
Serengeti, Rezerwat Ngorongoro): transport, 1 nocleg w lodge, 2 noclegi w namiotach, 1 nocleg w
luksusowym campie namiotowym, pełne wyżywienie, opieka lokalnego przewodnika-kierowcy,
wstępy do parków narodowych
Zanzibar wycieczki: Prison Island (Stone Town), Jozani Forest, Blue Safari (snorkeling) z rozszerzeniem
o Pungume Island, Rezerwacja stolika w The Rock Restaurant + transfery, 
ubezpieczenie podróżne Signal Iduna KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych),
NNW 15 000 PLN, bagaż 1000 PLN
zestaw podróżnika Kiribati Club



CENA NIE OBEJMUJE:

pozostałego wyżywienia: ok. 20-40 USD/os.
wstępu do wioski Masajów: ok. 25 USD/os.
wizy do Tanzanii: 50 USD/os.
napiwków na safari: ok. 70-100 USD/os.
opcjonalnie opieki pilota Kiribati Club



PLAN PODRÓŻY

1-2 DZIEŃ, 17-18.09.2024 PRZELOT DO TANZANII - PARK NARODOWY TARANGIRE

Wylot z Krakowa w godzinach porannych (połączenie TK). Lądowanie w nocy w Tanzanii u stóp górskiego
masywu Kilimandżaro - "Dachu Afryki". Przejazd do lodge w Aruszy na nocleg. Rano przejazd przez miasto i
czas na zakupy, wymianę walut lub zakup karty SIM. Wizyta na targu rzemiosła afrykańskiego w Aruszy.

Po południu wyruszycie na spotkanie twarzą w twarz z dzikością Afryki! Prywatny kierowca-przewodnik
zabierze Was terenowym autem do Parku Narodowego Tarangire, w którym pierwszy raz poczujecie
autentyczny klimat afrykańskiego safari. Nocleg w Parku Narodowym Tarangire.

3 DZIEŃ, 19.09.2024 PARK NARODOWY TARANGIRE: SAFARI - PRZEJAZD DO KARATU

Tarangire leży nieco na uboczu utartych turystycznych szlaków, a zarazem słynie z unikatowych warunków
do obserwacji życia populacji słoni, które upodobały sobie ciszę i malowniczość tutejszych scenerii. Przy
odrobinie szczęścia pośród majestatycznych baobabów przemkną Wam także zebry, gnu,
żyrafy oraz gepardy i lamparty.

Po przerwie na piknikowy lunch - zapewne nad urokliwą rzeką Tarangire - będziecie kontynuować Wasze
safari. Na kolację przejedziecie do lodge nieopodal Parku Narodowego Manyara w miejscowości Karatu /
Mto Wa Mbu. Tam też spędzicie noc.

4 DZIEŃ, 20.09.2024 PARK NARODOWY JEZIORA MANYARA: SAFARI - PRZEJAZD DO
SERENGETI

Dzień ten spędzicie częściowo z głową w chmurach. Symbolem Parku Narodowego Manyara są bowiem
lwy, grasujące wysoko w koronach drzew akacjowych oraz różowe flamingi, czasami (w okresie migracji)
przeglądające się w tafli wodnego akwenu, a niekiedy wznoszące się wysoko w przestworza (w zależności
od pory roku przy jeziorze mogą być rzesze flamingów lub może być ich niewiele). W parku występują także
słonie, żyrafy, zebry, gazele i wiele innych gatunków zwierząt.

Po południu przejazd w kierunku Parku Narodowego Serengeti. Zakwaterowanie na polu campingowym i
nocleg.



5 DZIEŃ, 21.09.2024 PARK NARODOWY SERENGETI: SAFARI

Tego dnia czeka Was safari w jednym z najsłynniejszych Parków Narodowych Afryki - Serengeti, który co
roku jest miejscem Wielkiej Migracji milionowego stada antylop i zebr. Ze względu na charakterystyczny
krajobraz sceneria parku wykorzystana została jako tło disnejowskiej bajki "Król lew"– po drodze
wypatrywać będziecie lwów leniuchujących na skałach, gnu brykających beztrosko na sawannie i antylop
topi strzegących bezpieczeństwa stada z niewielkich pagórków.

W ciągu dnia przerwa na lunch i kontunuacja safari. Wieczorem kolacja przygotowana przez prywatnego
kucharza na campingu. Powrót na nocleg w namiocie przy akompaniamencie chichotu hien.

OPCJA DODATKOWA: przelot balonem nad równiną Serengeti (koszt ok. 580 USD).

6 DZIEŃ, 22.09.2024 SAFARI SERENGETI - REZERWAT NGORONGORO

O wschodzie słońca ruszycie na dalsze safari w Parku Narodowym Serengeti. Poranek to doskonały czas
na obserwację budzącej się dzikiej przyrody. Podglądać będziecie polujące lwy, czujne antylopy, żyrafy
kołyszące się wśród akacji. Poszukacie lampartów na drzewach i rzadko spotykanych gepardów. Obudzicie
hipopotamy, wystawiające z sadzawek zaspane oczy.

Po porannych emocjach wrócicie na lunch i udacie się w drogę powrotną nad krater Ngorongoro. Nocleg
w luksusowym campie namiotowym. 

7 DZIEŃ, 23.09.2024 SAFARI W REZERWACIE NGORONGORO - WIOSKA MASAJSKA - ARUSZA

Zmiana scenerii i kolejne niezapomniane safari. Po wczesnym śniadaniu udacie się na obserwację zwierząt
w Rezerwacie Ngorongoro. Jest to niezwykle malowniczy teren - dość płaski, porośnięty trawą i
nielicznymi drzewami, co sprawia, że świetnie nadaje się na obserwację polujących zwierząt. Będziecie też
szukać czarnego nosorożca, który żyje właśnie w tym regionie. Nosorożec wchodzi w skład słynnej Wielkiej
Piątki Afryki, ale to właśnie jego najtrudniej spotkać.

OPCJA DODATKOWA: po południu możecie wybrać się do wioski Masajów. Zajrzycie do masajskich
domów, posłuchacie ich śpiewów i zobaczcie pokaz tradycyjnego tańca (koszt ok. 30 USD).

Wieczorem przejazd na nocleg do Aruszy.



8 DZIEŃ, 24.09.2024 ARUSZA - ZANZIBAR: STONE TOWN

Poranny transfer na lotnisko (ARK lub JRO) i wylot na Zanzibar. Transfer do hotelu, pozostawienie bagaży a
następnie zwiedzanie Stone Town (na własną rękę). Będzie to dla Was podróż w czasie do historycznego
serca wyspy, gdzie odkryjecie urok starego miasta, wąskie uliczki, postkolonialne budynki, pałace sułtana,
rękodzieło oraz zobaczcie wpływy arabskie, afrykańskie i europejskie.

Eksplorując to magiczne miasto, będziecie mieć okazję aby odwiedzić takie miejsca jak Pałac Sułtana,
Muzeum Niewolników czy targ Darajani, gdzie sprzedawane są aromatyczne przyprawy, kolorowe kangi
(materiały afrykańskie), owoce i warzywa. Spacerując po kamiennych uliczkach, można poczuć unikalny
klimat Stone Town, który stanowi istotny element historii Zanzibaru. Nocleg w Stone Town - historycznej,
tętniącej życiem stolicy Zanzibaru. 

9 DZIEŃ, 25.09.2024 STONE TOWN - HOTEL NA WYBRZEŻU

Po śniadaniu i wykwaterowaniu z hotelu wycieczka na Wyspę Więźniów (Prison Island). Około południa
powrót po walizki i przejazd na wybrzeże i zakwaterowanie w hotelu. Czas na relaks!



10-12 DZIEŃ, 26-28.09.2024 ZANZIBAR

Piaszczyste plaże otoczone palmami i czysta turkusowa woda Zanzibaru zapraszają do odpoczynku!

Jednego dnia odwiedzicie Jozani Forest i pojedziecie wieczorem na kolację do The Rock
Restaurant. Następnego dnia wycieczka na Blue Safari ze snorkelingiem, plażowaniem i ucztą z owoców
morza.

13 DZIEŃ, 29.09.2024 POWRÓT

Nocny przejazd na lotnisko i przelot do Krakowa z przesiadką w Istambule. 



DODATKOWE INFORMACJE

Informacje wizowe

Tanzania

Obywatele polscy muszą posiadać wizę wjazdową do Tanzanii.

Wizę można uzyskać na głównych przejściach granicznych "on arrival" (w tym na lotnisku na
Zanzibarze, na lotnisku w Dar es Salaam i na lotnisku Kilimandżaro) lub aplikując o e-wizę. W obu
przypadkach konieczne wypełnienie wniosku online: (https://eservices.immigration.go.tz/).
Sugerujemy wypełnienie aplikacji o e-wizę z wyprzedzeniem, żeby uniknąć długiej procedury na
miejscu.
Koszt wizy turystycznej to 50 USD (Dowód wniesienia opłaty wizowej należy zachować do kontroli.)
Wiza turystyczna jest ważna 90 dni.
Paszport musi być ważny co najmniej 6 miesięcy od chwili planowanego zakończenia pobytu w
Tanzanii. 

Hotele

Proponujemy poniższe obiekty noclegowe. Jeśli chcieliby Państwo podnieść standard zakwaterowania,
proszę o informację - przearanżujemy propozycję.

Tarangire: Tarangire Sopa Lodge, pokoje 2-os. z łazienką

 

Karatu: Marera Valley Lodge, pokoje 2-os. z łazienką



 

Serengeti: Seronera Campsite, namioty 2-os. 

Ngorongoro: Embalakai Camp, namioty 2-os. z łazienką

 

Arusza: Ilboru Safari Lodge, pokoje 2-os. z łazienką

  

Zanzibar, Stone Town: Tembo House Hotel, pokoje 2-os. z łazienką lub Mizingani Seafront Hotel



 

Zanzibar, Bwejuu: Sahari Zanzibar, 2 pokoje typu DBL DELUXE z dużym małżeńskim łóżkiem i łazienką

 

Powyższą wycenę przygotowaliśmy w oparciu o aktualną dostępność wymienionych hoteli. Rezerwacji
dokonujemy po podpisaniu umowy. W przypadku, gdy dostępność się zmieni, zaproponujemy
zakwaterowanie w hotelu o podobnym standardzie.

Dodatkowe ubezpieczenie

UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI Z IMPREZY TURYSTYCZNEJ:

Istnieje możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej i przerwania imprezy
turystycznej. Koszt to 5%, w przypadku imprezy o wartości do 34 000 PLN (na osobę) lub 7,5%, w przypadku
imprezy o wartości od 34 000 PLN do 60 000 PLN (na osobę).

Ubezpieczenie może być zawarte w ciągu 7 dni od wystawienia umowy, a w przypadku, gdy do rozpoczęcia
imprezy jest mniej niż 30 dni, tylko i wyłącznie w dniu wystawienia umowy.

Szczegółowe informacje na temat wszystkich rodzajów ubezpieczeń znajdują się w plikach do pobrania
poniżej.


